

**BN Business ApS**  
**Bryggen 3, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 76 48 16 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

---

**Bo Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BN Business ApS Bryggen 3 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 76 48 16 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -371.150 mod 528.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.285</b>	<b>20.575</b>
1 Personaleomkostninger	-186.312	-102.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.876	-74.876
Andre driftsomkostninger	-135.922	-31.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>-370.825</b>	<b>-189.117</b>
Andre finansielle indtægter	-85.007	916.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.298	-34.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-457.130</b>	<b>692.986</b>
3 Skat af årets resultat	85.980	-163.996
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.150</b>	<b>528.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-871.150	-221.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.150</b>	<b>528.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	216.791	275.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.666	83.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.457</u>	<u>358.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.457</u></b>	<b><u>358.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	85.613	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.050	18.098
Andre tilgodehavender	11.766	18.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>209.693</u>	<u>36.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.043.803	5.590.739
Værdipapirer i alt	<u>5.043.803</u>	<u>5.590.739</u>
Likvide beholdninger	<u>1.389.972</u>	<u>2.076.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.643.468</u></b>	<b><u>7.703.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.926.925</u></b>	<b><u>8.061.464</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	6.206.536	7.077.686
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.906.536</u></b>	<b><u>8.027.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Anden gæld	10.389	13.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.389</u>	<u>33.778</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.389</u></b>	<b><u>33.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.926.925</u></b>	<b><u>8.061.464</u></b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	185.905	102.411
Andre omkostninger til social sikring	284	568
Personalemkostninger i øvrigt	123	0
	<u>186.312</u>	<u>102.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.298	34.383
	<u>1.298</u>	<u>34.383</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	61.996
Årets regulering af udskudt skat	-85.613	102.000
Regulering af tidligere års skat	-367	0
	<u>-85.980</u>	<u>163.996</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	590.460	590.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>590.460</u>	<u>590.460</u>
Af- og nedskrivninger primo	-315.460	-257.251
Årets afskrivninger	-58.209	-58.209
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-373.669</u>	<u>-315.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>216.791</u>	<u>275.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.668	0
Årets afskrivninger	<u>-16.666</u>	<u>-16.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-33.334</u></b>	<b><u>-16.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>66.666</u></b>	<b><u>83.333</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december
	0	2020
Direktion	10,04	44.264
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.077.686	7.298.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-871.150</u>	<u>-221.010</u>
	<b><u>6.206.536</u></b>	<b><u>7.077.686</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

## Noter

---

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.